

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY  
KAPITAŁOWEJ BYTOM S.A. NA DZIEŃ 31 MARCA 2013 ROKU ORAZ ZA 3 MIESIĄCE 2013  
ROKU ORAZ**

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BYTOM S.A.**

**NA 31 MARCA 2013 ROKU ORAZ ZA 3 MIESIĄCE ZAKOŃCZONE**

**31 MARCA 2013 ROKU**



15 maj 2013 roku, Bytom

## 1. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

w tys. zł na dzień 31.03.2013

| WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE<br>FINANSOWE          | I kwartał 2013<br>tys. zł | I kwartał 2012<br>tys. zł | I kwartał 2013<br>tys. eur | I kwartał 2012<br>tys. eur |
|---------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Przychody ze sprzedaży                            | 16 193                    | 15 916                    | 3 880                      | 3 812                      |
| Zysk / strata z działalności operacyjnej          | -1 259                    | -2 199                    | -302                       | -527                       |
| Zysk / strata brutto                              | -1 635                    | -1 962                    | -392                       | -470                       |
| Zysk / strata netto z działalności kontynuowanej  | -1 716                    | -2 049                    | -411                       | -491                       |
| Całkowite dochody ogółem                          | -1 716                    | -2 049                    | -411                       | -491                       |
| Przepływy netto z działalności operacyjnej        | -2 249                    | -876                      | -539                       | -210                       |
| Przepływy netto z działalności inwestycyjnej      | -131                      | -431                      | -31                        | -103                       |
| Przepływy netto z działalności finansowej         | 2 240                     | 908                       | 537                        | 217                        |
| Przepływy pieniężne netto razem                   | -140                      | -399                      | -34                        | -96                        |
|                                                   | <b>31.03.2013</b>         | <b>31.12.2012</b>         | <b>31.03.2013</b>          | <b>31.12.2012</b>          |
|                                                   | <b>tys. zł</b>            |                           | <b>tys. eur</b>            |                            |
| Aktywa                                            | 52 788                    | 50 689                    | 12 637                     | 12 399                     |
| Zobowiązania długoterminowe                       | 598                       | 667                       | 143                        | 163                        |
| Zobowiązania krótkoterminowe                      | 32 037                    | 27 012                    | 7 669                      | 6 607                      |
| Kapitał własny                                    | 18 736                    | 20 829                    | 4 485                      | 5 095                      |
| Kapitał podstawowy                                | 71 250                    | 71 250                    | 17 056                     | 17 428                     |
| Średnia ważona akcji zwykłych                     | 71 250 000                | 70 790 603                | 71 250 000                 | 70 790 603                 |
| Zysk na jedną akcję zwykłą (zł/EUR)               | -0,02                     | -0,08                     | -0,01                      | -0,02                      |
| Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR) | -0,02                     | -0,07                     | -0,01                      | -0,02                      |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)      | 0,26                      | 0,29                      | 0,06                       | 0,07                       |

## 2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

w tys. zł na dzień 31.03.2013

| SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI<br>FINANSOWEJ         | stan na koniec: |               |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|---------------|
|                                                              | 31.03.2013      | 31.12.2012    | 31.03.2012    |
| <b>AKTYWA</b>                                                |                 |               |               |
| Pozostałe wartości niematerialne                             | 351             | 375           | 392           |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                       | 15 215          | 15 690        | 17 409        |
| Nieruchomości inwestycyjne                                   | 3 610           | 3 635         | 0             |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego              | 2 807           | 2 930         | 2 998         |
| <b>Aktywa trwałe razem</b>                                   | <b>21 983</b>   | <b>22 630</b> | <b>20 799</b> |
| Zapasy                                                       | 24 922          | 22 825        | 22 200        |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności | 4 601           | 3 678         | 7 093         |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                           | 760             | 900           | 926           |
| Pozostałe aktywa obrotowe                                    | 522             | 656           | 716           |
| Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone sprzedaży           | 0               | 0             | 3 735         |
| <b>Aktywa obrotowe razem</b>                                 | <b>30 805</b>   | <b>28 059</b> | <b>34 670</b> |
| <b>Aktywa ogółem</b>                                         | <b>52 788</b>   | <b>50 689</b> | <b>55 469</b> |
| <b>PASYWA</b>                                                |                 |               |               |
| Kapitał zakładowy                                            | 71 250          | 71 250        | 70 610        |
| Kapitał zapasowy                                             | 631             | 631           | 631           |
| Kapitał rezerwowy                                            | -               | 377           | 740           |
| Niepodzielony wynik lat ubiegłych                            | -51 429         | -46 062       | -46 062       |
| Wynik netto za rok obrotowy                                  | -1 716          | -5 367        | -2 049        |
| <b>Kapitał własny ogółem</b>                                 | <b>18 736</b>   | <b>20 829</b> | <b>23 870</b> |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego             | 1 317           | 1 359         | 1 328         |
| Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne                  | 100             | 368           | 254           |
| Pozostałe rezerwy                                            | 0               | 454           | 640           |
| <b>Rezerwy na zobowiązania razem</b>                         | <b>1 417</b>    | <b>2 181</b>  | <b>2 222</b>  |
| Zobowiązania długoterminowe razem                            | 598             | 667           | 566           |
| Zobowiązania krótkoterminowe razem                           | 32 037          | 27 012        | 28 811        |
| <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania ogółem</b>         | <b>34 052</b>   | <b>29 860</b> | <b>31 599</b> |
| <b>Pasywa ogółem</b>                                         | <b>52 788</b>   | <b>50 689</b> | <b>55 469</b> |

### 3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

w tys. zł za okres od 01.03.2013 do 31.03.2013

| SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE<br>Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW   | za okres<br>01.01.2013 - 31.03.2013 | za okres<br>01.01.2012 - 31.03.2012 |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Przychody ze sprzedaży, w tym:</b>                   | <b>16 193</b>                       | <b>15 916</b>                       |
| Przychody ze sprzedaży produktów                        | 1 492                               | 1 208                               |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów             | 14 701                              | 14 708                              |
| <b>Koszt własny sprzedaży, w tym:</b>                   | <b>8 604</b>                        | <b>8 767</b>                        |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                 | 890                                 | 565                                 |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                | 7 714                               | 8 202                               |
| <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>                | <b>7 589</b>                        | <b>7 149</b>                        |
| Koszty sprzedaży                                        | 7 864                               | 7 594                               |
| Koszty zarządu                                          | 1 495                               | 1 768                               |
| Pozostałe przychody operacyjne                          | 585                                 | 99                                  |
| Pozostałe koszty operacyjne                             | 74                                  | 85                                  |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>         | <b>-1 259</b>                       | <b>-2 199</b>                       |
| Przychody finansowe                                     | 3                                   | 399                                 |
| Koszty finansowe                                        | 379                                 | 162                                 |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>               | <b>-1 635</b>                       | <b>-1 962</b>                       |
| <b>Podatek dochodowy</b>                                | <b>81</b>                           | <b>87</b>                           |
| a) część bieżąca                                        | 0                                   | 80                                  |
| b) część odroczone                                      | 81                                  | 7                                   |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b> | <b>-1 716</b>                       | <b>-2 049</b>                       |
| <b>Inne całkowite dochody</b>                           | <b>-</b>                            | <b>-</b>                            |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>                         | <b>-1 716</b>                       | <b>-2 049</b>                       |

Grupa Kapitałowa BYTOM S.A.  
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF za I kwartał 2013 roku  
(wszystkie dane przedstawione są w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

#### 4. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

w tys. zł za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013

| JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM | Kapitał podstawowy | Kapitał zapasowy | Kapitał rezerwowy | Różnice kursowe | Zyski zatrzymane | Wynik bieżącego roku | Kapitał własny |
|------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-------------------|-----------------|------------------|----------------------|----------------|
| <b>I kwartał 2013 r.</b>                             |                    |                  |                   |                 |                  |                      |                |
| <b>Kapitał własny na 01.01.2013 r.</b>               | <b>71 250</b>      | <b>631</b>       | <b>377</b>        | <b>0</b>        | <b>-51 429</b>   | <b>0</b>             | <b>20 829</b>  |
| Zmiany w kapitale własnym w I kwartale 2013 r.       | 0                  | 0                | -377              | 0               | 0                | -1 716               | -2 093         |
| Wycena programu motywacyjnego                        | -                  | -                | -377              | -               | -                | -                    | -377           |
| Inne całkowite dochody                               | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Wynik netto za rok obrotowy                          | -                  | -                | -                 | -               | -                | -1 716               | -1 716         |
| Inne korekty                                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| <b>Kapitał własny na 31.03.2013 r.</b>               | <b>71 250</b>      | <b>631</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>        | <b>-51 429</b>   | <b>-1 716</b>        | <b>18 736</b>  |
| <b>ROK 2012</b>                                      |                    |                  |                   |                 |                  |                      |                |
| <b>Kapitał własny na 01.01.2012 r.</b>               | <b>70 610</b>      | <b>631</b>       | <b>740</b>        | <b>0</b>        | <b>-46 062</b>   | <b>0</b>             | <b>25 919</b>  |
| Zmiany w kapitale własnym w 2012 r.                  | 640                | 0                | -363              | 0               | 0                | -5 367               | -5 090         |
| Emisja akcji                                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Zamiana obligacji na akcje do czasu wpisu do KRS     | 640                | -                | -640              | -               | -                | -                    | 0              |
| Wycena programu motywacyjnego                        | -                  | -                | 277               | -               | -                | -                    | 277            |
| Inne całkowite dochody                               | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Wynik netto za rok obrotowy                          | -                  | -                | -                 | -               | -                | -5 367               | -5 367         |
| Inne korekty                                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| <b>Kapitał własny na 31.12.2012 r.</b>               | <b>71 250</b>      | <b>631</b>       | <b>377</b>        | <b>0</b>        | <b>-46 062</b>   | <b>-5 367</b>        | <b>20 829</b>  |

Grupa Kapitałowa BYTOM S.A.  
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF za I kwartał 2013 roku  
(wszystkie dane przedstawione są w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

---

**I kwartał 2012 r.**

|                                                |               |            |            |          |                |               |               |
|------------------------------------------------|---------------|------------|------------|----------|----------------|---------------|---------------|
| <b>Kapitał własny na 01.01.2012 r.</b>         | <b>70 610</b> | <b>631</b> | <b>740</b> | <b>0</b> | <b>-46 062</b> | <b>0</b>      | <b>25 919</b> |
| Zmiany w kapitale własnym w I kwartale 2012 r. | 0             | 0          | 0          | 0        | 0              | -2 049        | -2 049        |
| Wycena programu motywacyjnego                  | -             | -          | -          | -        | -              | -             | 0             |
| Inne całkowite dochody                         | -             | -          | -          | -        | -              | -             | 0             |
| Wynik netto za rok obrotowy                    | -             | -          | -          | -        | -              | -2 049        | -2 049        |
| Inne korekty                                   | -             | -          | -          | -        | -              | -             | 0             |
| <b>Kapitał własny na 31.03.2012 r.</b>         | <b>70 610</b> | <b>631</b> | <b>740</b> | <b>0</b> | <b>-46 062</b> | <b>-2 049</b> | <b>23 870</b> |

## 5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

w tys. zł za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013

| <b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z<br/>PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>            | <b>rok bieżący<br/>01.01.2013 -<br/>31.03.2013</b> | <b>rok ubiegły<br/>01.01.2012 -<br/>31.12.2012</b> | <b>rok ubiegły<br/>01.01.2012 -<br/>31.03.2012</b> |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>            |                                                    |                                                    |                                                    |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>                                                | <b>-1 635</b>                                      | <b>-5 222</b>                                      | <b>-1 962</b>                                      |
| <b>Korekty razem</b>                                                       | <b>-614</b>                                        | <b>6 989</b>                                       | <b>1 086</b>                                       |
| Amortyzacja                                                                | 638                                                | 2 833                                              | 709                                                |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                    | 183                                                | 712                                                | 141                                                |
| (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej                                 | 3                                                  | 430                                                | 66                                                 |
| Zmiana stanu rezerw                                                        | -722                                               | -106                                               | -93                                                |
| Zmiana stanu zapasów                                                       | -2 097                                             | -2 262                                             | -1 637                                             |
| Zmiana stanu należności                                                    | -923                                               | 2 969                                              | 1 159                                              |
| Zmiana stanu należności z tytułu podatku dochodowego                       | -                                                  | 18                                                 | -                                                  |
| Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | 2 531                                              | 1 760                                              | 1 331                                              |
| Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego                       | -                                                  | -                                                  | -22                                                |
| Podatek dochodowy (zapłacony)/zwrócony                                     | -                                                  | -14                                                | -58                                                |
| Zmiana stanu pozostałych aktywów obrotowych                                | 134                                                | -450                                               | -510                                               |
| Inne korekty                                                               | -361                                               | 1 099                                              | -                                                  |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                | <b>-2 249</b>                                      | <b>1 767</b>                                       | <b>-876</b>                                        |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>          |                                                    |                                                    |                                                    |
| <b>Wpływy</b>                                                              | <b>14</b>                                          | <b>560</b>                                         | <b>0</b>                                           |
| Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości                            | 12                                                 | 558                                                | -                                                  |
| Otrzymane dywidendy i odsetki                                              | 2                                                  | 2                                                  | -                                                  |
| <b>Wydatki</b>                                                             | <b>145</b>                                         | <b>2 080</b>                                       | <b>431</b>                                         |
| Nabycie środków trwałych i wartości niematerialnych                        | 145                                                | 2 080                                              | 431                                                |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>              | <b>-131</b>                                        | <b>-1 520</b>                                      | <b>-431</b>                                        |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>             |                                                    |                                                    |                                                    |
| <b>Wpływy</b>                                                              | <b>2 493</b>                                       | <b>598</b>                                         | <b>1 136</b>                                       |
| Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów                          |                                                    |                                                    |                                                    |
| Wpływy z kredytów i pożyczek                                               | 2 493                                              | 598                                                | 1 134                                              |
| Inne wpływy                                                                | -                                                  | -                                                  | 2                                                  |
| <b>Wydatki</b>                                                             | <b>253</b>                                         | <b>1 270</b>                                       | <b>228</b>                                         |
| Spłaty kredytów i pożyczek                                                 | -                                                  | 100                                                | -                                                  |
| Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego                         | 68                                                 | 352                                                | 85                                                 |
| Odsetki                                                                    | 185                                                | 818                                                | 143                                                |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>                    | <b>2 240</b>                                       | <b>-672</b>                                        | <b>908</b>                                         |
| <b>Przepływy pieniężne netto</b>                                           | <b>-140</b>                                        | <b>-425</b>                                        | <b>-399</b>                                        |
| <b>Bilansowa zmiana środków pieniężnych</b>                                | <b>-140</b>                                        | <b>-425</b>                                        | <b>-399</b>                                        |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>               | <b>900</b>                                         | <b>1 325</b>                                       | <b>1 325</b>                                       |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>                 | <b>760</b>                                         | <b>900</b>                                         | <b>926</b>                                         |

**6. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**  
w tys. zł na dzień 31.03.2013

| <b>JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI<br/>FINANSOWEJ</b>    | stan na koniec:   |                   |                   |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                              | <b>31.03.2013</b> | <b>31.12.2012</b> | <b>31.03.2012</b> |
| <b>AKTYWA</b>                                                |                   |                   |                   |
| Pozostałe wartości niematerialne i prawne                    | 351               | 375               | 392               |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                       | 15 114            | 15 602            | 17 375            |
| Nieruchomości inwestycyjne                                   | 3 610             | 3 635             | 0                 |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego              | 2 749             | 2 826             | 2 950             |
| Pozostałe aktywa                                             | 5                 | 5                 | 5                 |
| <b>Aktywa trwałe razem</b>                                   | <b>21 829</b>     | <b>22 443</b>     | <b>20 722</b>     |
| Zapasy                                                       | 23 649            | 22 038            | 21 601            |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności | 5 541             | 3 677             | 7 551             |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                           | 670               | 775               | 541               |
| Pozostałe aktywa obrotowe                                    | 515               | 648               | 419               |
| Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone sprzedaży           | 0                 | 0                 | 3 735             |
| <b>Aktywa obrotowe razem</b>                                 | <b>30 375</b>     | <b>27 138</b>     | <b>33 847</b>     |
| <b>Aktywa ogółem</b>                                         | <b>52 204</b>     | <b>49 581</b>     | <b>54 569</b>     |
| <b>PASYWA</b>                                                |                   |                   |                   |
| Kapitał zakładowy                                            | 71 250            | 71 250            | 70 610            |
| Kapitał zapasowy                                             | 631               | 631               | 631               |
| Kapitał rezerwowy                                            | 0                 | 377               | 740               |
| Różnice kursowe z przeliczenia oddziału                      | -3                | -3                | -3                |
| Niepodzielony wynik lat ubiegłych                            | -51 582           | -46 061           | -46 061           |
| Wynik netto za rok obrotowy                                  | -1 985            | -5 521            | -2 133            |
| <b>Kapitał własny ogółem</b>                                 | <b>18 311</b>     | <b>20 673</b>     | <b>23 784</b>     |
| Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego               | 1 317             | 1 359             | 1 328             |
| Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne                  |                   |                   |                   |
| Pozostałe rezerwy                                            | -                 | 478               | 640               |
| <b>Rezerwy na zobowiązania razem</b>                         | <b>1 317</b>      | <b>1 837</b>      | <b>1 968</b>      |
| Zobowiązania długoterminowe razem                            | 598               | 667               | 566               |
| Zobowiązania krótkoterminowe razem                           | 31 978            | 26 404            | 28 251            |
| <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania ogółem</b>         | <b>33 893</b>     | <b>28 908</b>     | <b>30 785</b>     |
| <b>Pasywa ogółem</b>                                         | <b>52 204</b>     | <b>49 581</b>     | <b>54 569</b>     |



**7. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**  
w tys. zł za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013

| <b>JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z<br/>CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b> | <b>za okres<br/>01.01.2013 -<br/>31.03.2013</b> | <b>za okres<br/>01.01.2012 -<br/>31.03.2012</b> |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Przychody ze sprzedaży, w tym:</b>                      | <b>16 652</b>                                   | <b>16 340</b>                                   |
| Przychody ze sprzedaży produktów                           | 505                                             | 601                                             |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów                | 16 147                                          | 15 739                                          |
| <b>Koszt własny sprzedaży, w tym:</b>                      | <b>9 163</b>                                    | <b>9 233</b>                                    |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                    | 0                                               | 0                                               |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                   | 9 163                                           | 9 233                                           |
| <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>                   | <b>7 489</b>                                    | <b>7 107</b>                                    |
| Koszty sprzedaży                                           | 7 864                                           | 7 594                                           |
| Koszty zarządu                                             | 1 646                                           | 1 878                                           |
| Pozostałe przychody operacyjne                             | 476                                             | 98                                              |
| Pozostałe koszty operacyjne                                | 33                                              | 85                                              |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>            | <b>-1 578</b>                                   | <b>-2 352</b>                                   |
| Przychody finansowe                                        | 3                                               | 388                                             |
| Koszty finansowe                                           | 375                                             | 162                                             |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                  | <b>-1 950</b>                                   | <b>-2 126</b>                                   |
| <b>Podatek dochodowy</b>                                   | <b>35</b>                                       | <b>7</b>                                        |
| a) część bieżąca                                           | -                                               | -                                               |
| b) część odroczone                                         | 35                                              | 7                                               |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>    | <b>-1 985</b>                                   | <b>-2 133</b>                                   |
| <b>Inne całkowite dochody</b>                              | <b>-</b>                                        | <b>-</b>                                        |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>                            | <b>-1 985</b>                                   | <b>-2 133</b>                                   |

Grupa Kapitałowa BYTOM S.A.  
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF za I kwartał 2013 roku  
(wszystkie dane przedstawione są w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

## 8. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

w tys. zł za okres od 01.01.2012 do 31.03.2012

| JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM | Kapitał podstawowy | Kapitał zapasowy | Kapitał rezerwowy | Różnice kursowe | Zyski zatrzymane | Wynik bieżącego roku | Kapitał własny |
|------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-------------------|-----------------|------------------|----------------------|----------------|
| <b>I kwartał 2013 r.</b>                             |                    |                  |                   |                 |                  |                      |                |
| <b>Kapitał własny na 01.01.2013 r.</b>               | <b>71 250</b>      | <b>631</b>       | <b>377</b>        | <b>-3</b>       | <b>-51 582</b>   | <b>0</b>             | <b>20 673</b>  |
| Zmiany w kapitale własnym w I kwartale 2013 r.       | 0                  | 0                | -377              | 0               | 0                | -1 985               | -2 362         |
| Emisja akcji                                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Zamiana obligacji na akcje do czasu wpisu do KRS     | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Wycena programu motywacyjnego                        | -                  | -                | -377              | -               | -                | -                    | -377           |
| Inne całkowite dochody                               | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Przeniesienie wyniku z lat ubiegłych                 | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Strata netto za rok obrotowy                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -1 985               | -1 985         |
| Inne korekty                                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| <b>Kapitał własny na 31.03.2013 r.</b>               | <b>71 250</b>      | <b>631</b>       | <b>0</b>          | <b>-3</b>       | <b>-51 582</b>   | <b>-1 985</b>        | <b>18 311</b>  |
| <b>Rok 2012</b>                                      |                    |                  |                   |                 |                  |                      |                |
| <b>Kapitał własny na 01.01.2012 r.</b>               | <b>70 610</b>      | <b>631</b>       | <b>740</b>        | <b>-5</b>       | <b>-46 061</b>   | <b>0</b>             | <b>25 915</b>  |
| Zmiany w kapitale własnym                            | 640                | 0                | -363              | 2               | 0                | -5 521               | -5 242         |
| Emisja akcji                                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Zamiana obligacji na akcje do czasu wpisu do KRS     | 640                | -                | -640              | -               | -                | -                    | 0              |
| Wycena programu motywacyjnego                        | -                  | -                | 277               | -               | -                | -                    | 277            |
| Korekta wyniku lat ubiegłych                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Inne całkowite dochody                               | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Przeniesienie wyniku z lat ubiegłych                 | -                  | -                | -                 | -               | -                | -                    | 0              |
| Strata netto za rok obrotowy                         | -                  | -                | -                 | -               | -                | -5 521               | -5 521         |
| Inne korekty                                         | -                  | -                | -                 | 2               | -                | -                    | 2              |
| <b>Kapitał własny na 31.12.2012 r.</b>               | <b>71 250</b>      | <b>631</b>       | <b>377</b>        | <b>-3</b>       | <b>-46 061</b>   | <b>-5 521</b>        | <b>20 673</b>  |

Grupa Kapitałowa BYTOM S.A.  
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF za I kwartał 2013 roku  
(wszystkie dane przedstawione są w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

|                                                  |               |            |            |           |                |               |               |
|--------------------------------------------------|---------------|------------|------------|-----------|----------------|---------------|---------------|
| <b>I kwartał 2012</b>                            |               |            |            |           |                |               |               |
| <b>Kapitał własny na 01.01.2012 r.</b>           | <b>70 610</b> | <b>631</b> | <b>740</b> | <b>-5</b> | <b>-46 061</b> | <b>0</b>      | <b>25 915</b> |
| Zmiany w kapitale własnym                        | 0             | 0          | 0          | 2         | 0              | -2 133        | -2 131        |
| Emisja akcji                                     | -             | -          | -          | -         | -              | -             | 0             |
| Zamiana obligacji na akcje do czasu wpisu do KRS | -             | -          | -          | -         | -              | -             | 0             |
| Wycena programu motywacyjnego                    | -             | -          | -          | -         | -              | -             | 0             |
| Korekta wyniku lat ubiegłych                     | -             | -          | -          | -         | -              | -             | 0             |
| Inne całkowite dochody                           | -             | -          | -          | -         | -              | -             | 0             |
| Przeniesienie wyniku z lat ubiegłych             | -             | -          | -          | -         | -              | -             | 0             |
| Strata netto za rok obrotowy                     | -             | -          | -          | -         | -              | -2 133        | -2 133        |
| Inne korekty                                     | -             | -          | -          | 2         | -              | -             | 2             |
| <b>Kapitał własny na 31.03.2012 r.</b>           | <b>70 610</b> | <b>631</b> | <b>740</b> | <b>-3</b> | <b>-46 061</b> | <b>-2 133</b> | <b>23 784</b> |

## 9. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

w tys. zł za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013

| JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW<br>PIENIĘŻNYCH                       | rok bieżący<br>01.01.2013 -<br>31.03.2013 | rok ubiegły<br>01.01.2012 -<br>31.12.2012 | rok ubiegły<br>01.01.2011 -<br>30.09.2011 |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>            |                                           |                                           |                                           |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>                                                | <b>-1 950</b>                             | <b>-5 359</b>                             | <b>-2 126</b>                             |
| <b>Korekty razem</b>                                                       | <b>-281</b>                               | <b>7 305</b>                              | <b>1 305</b>                              |
| Amortyzacja                                                                | 634                                       | 2 820                                     | 706                                       |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                    | 183                                       | 639                                       | 141                                       |
| (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej                                 | 3                                         | 430                                       | 65                                        |
| Zmiana stanu rezerw                                                        | -478                                      | -197                                      | -35                                       |
| Zmiana stanu zapasów                                                       | -1 611                                    | -2 283                                    | -1 846                                    |
| Zmiana stanu należności                                                    | -1 864                                    | 3 188                                     | -687                                      |
| Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | 3080                                      | 2 014                                     | 3 181                                     |
| Zmiana stanu pozostałych aktywów obrotowych                                | 133                                       | -450                                      | -220                                      |
| Inne korekty                                                               | -361                                      | 1 144                                     | -                                         |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                | <b>-2 231</b>                             | <b>1 946</b>                              | <b>-821</b>                               |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>          |                                           |                                           |                                           |
| <b>Wpływy</b>                                                              | <b>14</b>                                 | <b>633</b>                                | <b>0</b>                                  |
| Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych            | 12                                        | 558                                       | -                                         |
| Otrzymane dywidendy i odsetki                                              | 2                                         | 75                                        | -                                         |
| <b>Wydatki</b>                                                             | <b>128</b>                                | <b>1 979</b>                              | <b>393</b>                                |
| Nabycie środków trwałych i wartości niematerialnych                        | 128                                       | 1 979                                     | 393                                       |
| Nabycie aktywów finansowych                                                | -                                         | -                                         | -                                         |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>              | <b>-114</b>                               | <b>-1 346</b>                             | <b>-393</b>                               |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>             |                                           |                                           |                                           |
| <b>Wpływy</b>                                                              | <b>2 493</b>                              | <b>598</b>                                | <b>1 136</b>                              |
| Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych             |                                           |                                           |                                           |
| Wpływy z kredytów i pożyczek                                               | 2 493                                     | 598                                       | 1 134                                     |
| Inne wpływy                                                                | -                                         | -                                         | 2                                         |
| <b>Wydatki</b>                                                             | <b>253</b>                                | <b>1 270</b>                              | <b>228</b>                                |
| Spląty kredytów i pożyczek                                                 | -                                         | 100                                       | -                                         |
| Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego                         | 68                                        | 352                                       | 85                                        |
| Odsetki                                                                    | 185                                       | 818                                       | 143                                       |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>                 | <b>2 240</b>                              | <b>-672</b>                               | <b>908</b>                                |
| <b>Przepływy pieniężne netto</b>                                           | <b>-105</b>                               | <b>-72</b>                                | <b>-306</b>                               |
| <b>Bilansowa zmiana środków pieniężnych</b>                                | <b>-105</b>                               | <b>-72</b>                                | <b>-306</b>                               |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>               | <b>775</b>                                | <b>847</b>                                | <b>847</b>                                |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>                 | <b>670</b>                                | <b>775</b>                                | <b>541</b>                                |

## **Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego za I kwartał 2013 roku**

### **1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej BYTOM S.A.**

#### **1.1. Informacje o jednostce dominującej**

Spółka Akcyjna Bytom S.A. z siedzibą w Bytomiu ul. Wrocławska 32/34 jest spółką kapitałową posiadającą osobowość prawną, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym w Katowicach, Wydział X Gospodarczo-Rejestrowy i wpisaną w KRS pod pozycją 0000049296.

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony, działa na podstawie przepisów prawa polskiego, prowadzi działalność handlową na terenie kraju. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest handel detaliczny oraz hurtowy. Spółce nadano numer statystyczny REGON 003550818.

#### **1.2. Skład Zarządu BYTOM S.A. według stanu na dzień 31 marca 2013 roku:**

|               |                    |
|---------------|--------------------|
| Michał Wójcik | Prezes Zarządu     |
| Piotr Olczyk  | Wiceprezes Zarządu |

W dniu 19 marca 2013 r. Pan Artur Morawiec złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki z dniem 31 marca 2013 r. Dnia 19 marca 2013 r. Rada Nadzorcza Bytom S.A. powołała Pana Piotra Olczyka w skład Zarządu powierzając mu funkcję Wiceprezesa Zarządu.

#### **1.3. Skład Rady Nadzorczej BYTOM S.A. według stanu na dzień 31 marca 2013 roku:**

|                         |                                    |
|-------------------------|------------------------------------|
| Jan Pilch               | Przewodniczący Rady Nadzorczej     |
| Michał Meller           | Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej |
| Karolina Woźniak-Małkus | Sekretarz Rady Nadzorczej          |
| Krzysztof Bajołek       | Członek Rady Nadzorczej            |
| Andrzej Kaczorowski     | Członek Rady Nadzorczej            |
| Sławomir Wasilewski     | Członek Rady Nadzorczej            |

#### **1.4 Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta**

Na dzień 31 marca 2013 roku w skład Grupy Kapitałowej wchodzi Bytom S.A. jako jednostka dominująca oraz Spółka zależna Zakłady Odzieżowe Bytom Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowskich Górach. Bytom S.A. jest 100% udziałowcem w ZO Bytom Sp. z o.o. i konsoliduje Spółkę zależną metodą pełną. Podstawowym przedmiotem działalności ZO Bytom Sp. z o.o. jest produkcja garniturów, marynarek i spodni dla jednostki dominującej a także dla klientów zewnętrznych: firm oraz instytucji.

Na dzień 31 marca 2013 roku w skład Zarządu wchodził Artur Morawiec – Prezes Zarządu oraz Michał Wójcik – Wiceprezes Zarządu.

## **2. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz informacja o zmianach stosowanych zasad rachunkowości**

Podstawą prawną sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego za I kwartał 2013 roku stanowi par. 82 Rozporządzenie Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2009 nr 33, poz. 259).

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę dominującą w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez jednostkę dominującą.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe powinno być czytane wraz ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2012.

## **3. Dokonania Grupy Kapitałowej BYTOM S.A. w okresie objętym raportem**

W I kwartale 2013 roku nie uruchamiano nowych sklepów pod marką Bytom. Realizacja nowych inwestycji planowana jest w kolejnych kwartałach 2013 roku. W raportowanym okresie w związku z przedłużeniem okresu najmu w jednym z centrów handlowych, dokonano przeniesienia do nowego lokalu, co miało na celu podniesienie standardu sieci do wymagań klienta. Na dzień 31 marca 2013 roku Bytom S.A. posiadał 70 sklepów o łącznej powierzchni 6.747 m<sup>2</sup>.

W okresie objętym raportem nie miały miejsca zmiany w wysokości kapitału zakładowego Spółki.

## **4. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte skonsolidowane wyniki finansowe**

Sprzedaż Grupy Kapitałowej Bytom S.A. w I kwartale 2013 roku wyniosła 16.193 tys. zł i była wyższa niż w I kwartale 2012 roku o 2%, co jest wynikiem wzrostu sprzedaży detalicznej o 4% w stosunku do roku ubiegłego, co zostało częściowo skompensowane spadkiem przychodów ze sprzedaży hurtowej.

W I kwartale 2013 roku GK Bytom wypracowała zysk brutto na poziomie 7,6 mln zł wobec 7,1 mln zł w I kwartale 2012 roku. Miesiące styczeń i luty są miesiącami wyprzedażowymi, co powoduje niższą zrealizowaną marżę niż w miesiącach sprzedaży nowych kolekcji. Pomimo wpływu na zysk brutto okresu wyprzedażowego, w I kwartale 2013 roku Spółka zrealizowała wyższą marżę na sprzedaży niż w analogicznym okresie w roku ubiegłym, co odzwierciedla wzrost zysku brutto.

Koszty sprzedaży obejmują koszty handlowe sieci detalicznej (tj. czynsz za najem lokali, opłaty za media, koszty prowizyjne za prowadzenie sklepów, amortyzacja poniesionych nakładów

inwestycyjnych) oraz koszty będące wsparciem dla sprzedaży detalicznej i hurtowej, tj. koszty logistyki (magazynowania towarów oraz wysyłek towarów z magazynu na sklepy), koszty wsparcia marketingowego, koszty pozostałych działów bezpośrednio związanych ze sprzedażą detaliczną (dział zarządzania siecią detaliczną, planowania oraz zatowarowania sieci).

Wzrost kosztów sprzedaży jest wynikiem posiadania większej sieci detalicznej pod marką Bytom w I kwartale 2013 roku niż w I kwartale 2012 roku.

Koszty ogólnego Zarządu zawierają koszty funkcjonowania spółki niebędące bezpośrednio związane ze sprzedażą, a których poniesienie jest konieczne do jej prowadzenia. Spadek kosztów ogólnego zarządu jest odzwierciedleniem przeprowadzonych zmian w Spółce w roku 2012, tj. optymalizacji procesów oraz poczynionych oszczędności. Potwierdza to wskaźnik kosztów ogólnego zarządu w stosunku do sprzedaży, który za I kwartał 2013 roku wynosi 9%, a za I kwartał 2012 roku 11%.

#### **5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej BYTOM S.A w okresie objętym raportem**

Z obserwacji z lat poprzednich wynika, że większą sprzedaż realizuje się w okresach przedświątecznych oraz w terminach imprez okolicznościowych (np. śluby, komunie, studniówki).

#### **6. Podział na segmenty działalności – przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty**

Grupa Kapitałowa Bytom S.A. prowadzi działalność w ramach dwóch głównych segmentów operacyjnych:

- produkcja oraz sprzedaż hurtowa odzieży i usług – grupa ta obejmuje sprzedaż hurtową ubrań męskich oraz sprzedaż usług,
- sprzedaż detaliczna odzieży oraz wyrobów komplementarnych – grupa ta obejmuje sprzedaż ubrań męskich poprzez sieć własnych sklepów firmowych.

Grupa wylicza wynik dla każdego segmentu na poziomie marży ze sprzedaży. Grupa nie dzieli wyniku pozostałej działalności operacyjnej ani działalności finansowej na poszczególne segmenty, ponieważ odpowiednie informacje nie były dostępne, a koszt ich opracowania byłby nadmierny.

Klienci Grupy są liczni i rozproszeni. Grupa nie posiada pojedynczych znaczących klientów. Grupa nie prowadziła działalności, która byłaby zaniechana.

Przychody oraz wyniki przypadające na poszczególne segmenty za I kwartał 2013 roku oraz okres porównywalny zostały przedstawione w punkcie 22.7.

#### **7. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych**

W 2013 roku nie miały miejsca powyższe zdarzenia.

#### **8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje**

W Grupie Kapitałowej BYTOM opisana w tytule sytuacja w okresie sprawozdawczym nie wystąpiła.

#### **9. Data zatwierdzenia sprawozdania finansowego do publikacji**

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Bytom S.A. w dniu 15.05.2013 roku.

#### **10. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, nieuwjęte w sprawozdaniu finansowym, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej BYTOM**

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

#### **11. Skutki zmian w strukturze Grupy Kapitałowej BYTOM, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności**

W dniu 01.03.2011 r. Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach Wydział X Gospodarczy postanowił ogłosić upadłość obejmującą likwidację majątku Spółki zależnej INTERMODA FASHION S.A. z siedzibą w Bytomiu, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000360061, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach.

W I kwartale 2013 roku powyższe zdarzenia nie wystąpiły.

#### **12. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego**

W I kwartale 2013 roku BYTOM S.A. korzystał z gwarancji bankowych, na zabezpieczenie zapłaty czynszu z tytułu najmu powierzchni pod sklepy firmowe. Na dzień 31 marca 2013 roku łączna wartość gwarancji bankowych wystawionych na zlecenie i odpowiedzialność Bytom S.A. wyniosła: 3.350 tys. zł.

#### **13. Stanowisko Zarządu w sprawie realizacji prognozy rocznych wyników skonsolidowanych**

Zarząd Bytom S.A. nie publikował prognoz na rok 2013.

#### **14. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu BYTOM S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji BYTOM S.A. w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.**

Według stanu na dzień 31.03.2013 r. struktura akcjonariatu powyżej 5% prezentowała się następująco:



| Nazwa podmiotu                                                                      | Liczba akcji      | Procent głosów na WZA | Procentowy udział w kapitale |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------------|
| Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.                                  | 17 659 607        | 24,79%                | 24,79%                       |
| Nova PBB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-Akcyjna         | 11 708 000        | 16,43%                | 16,43%                       |
| FRM „4E CAPITAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka Komandytowo-Akcyjna | 8 032 000         | 11,27%                | 11,27%                       |
| Pozostali                                                                           | 33 850 393        | 47,51%                | 47,51%                       |
| <b>Ogółem akcje Bytom S.A.</b>                                                      | <b>71 250 000</b> | <b>100,00%</b>        | <b>100,00%</b>               |

W I kwartale 2013 roku nie było zmian w wysokości liczby akcji w stosunku do 31 grudnia 2012 roku.

**15. Zestawienie stanu posiadania akcji BYTOM S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.**

| Osoba                  | Funkcja                        | Liczba akcji | Procent głosów na WZA | Procentowy udział w kapitale zakładowym |
|------------------------|--------------------------------|--------------|-----------------------|-----------------------------------------|
| Michał Wójcik          | Prezes Zarządu                 | 1 840 000    | 2,58%                 | 2,58%                                   |
| Piotr Olczyk           | Wiceprezes Zarządu             | 6 400        | 0,01%                 | 0,01%                                   |
| Jan Pilch              | Przewodniczący Rady Nadzorczej | 500 000      | 0,70%                 | 0,70%                                   |
| RAZEM                  |                                | 2 386 400    | 3,35%                 | 3,35%                                   |
| RAZEM akcje BYTOM S.A. |                                | 71 250 000   | 100,00%               | 100,00%                                 |

W I kwartale 2013 roku nie było zmian w ilości posiadanych akcji Bytom S.A. w stosunku do 31 grudnia 2012 roku przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.

## 16. Informacje o postępowaniach sądowych

We wszystkich sprawach sądowych, w których Spółka pozostaje stroną powodową lub pozwaną, łączna wartość przedmiotów sporów nie przekracza 10% kapitału własnego Bytom S.A.

## 17. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły powyższe transakcje z podmiotami powiązanymi.

## 18. Transakcje z jednostkami powiązanymi

### 18.1. Kluczowy personel

Za kluczowy personel kierowniczy Grupy BYTOM S.A. uznano Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Bytom S.A. Wartość krótkoterminowych świadczeń pracowniczych kluczowego personelu kierowniczego, otrzymanych w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2013 r. wyniosła 211 tys. zł.

### 18.2. Transakcje z podmiotami powiązanymi

| Podmioty powiązane  | Należności na | Zobowiązania  |          |       |
|---------------------|---------------|---------------|----------|-------|
|                     | 31.03.2012    | na 31.03.2013 | Sprzedaż | Zakup |
| ZO Bytom Sp. z o.o. | 1 929         | 1 454         | 2 040    | 2 985 |

Przychody od ZO Bytom Sp. z o.o. są głównie przychodami z tytułu sprzedaży surowców i materiałów do produkcji. Koszty to zakup wyrobów gotowych przez Bytom S.A. Transakcje zawarte między Bytom S.A. a ZO Bytom Sp. z o.o. zostały zawarte na warunkach rynkowych.

## 19. Informacje o udzielonych poręczeniach i gwarancjach

W okresie objętym raportem, Zakłady Odzieżowe Bytom Sp. z o.o. udzieliły poręczenia kredytu jednostce dominującej Bytom S.A.

## 20. Dodatkowe informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego Grupy Kapitałowej BYTOM i ich zmian oraz informacje istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową emitenta.

Raport zawiera podstawowe informacje, które są istotne dla oceny sytuacji grupy kapitałowej emitenta. W opinii zarządu nie istnieją obecnie żadne zagrożenia dla realizacji zobowiązań Grupy Kapitałowej.

## 21. Wskazanie czynników, które w ocenie Bytom S.A. będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez jego grupę kapitałową w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Podstawowe czynniki, które będą miały wpływ na wyniki osiągane przez Grupę Kapitałową BYTOM w najbliższym czasie to:

1. sytuacja gospodarcza w Polsce i kształtowanie się popytu na męską odzież formalną
2. poziom kursu złotego w stosunku do EUR,
3. rozwój sieci sprzedaży marki BYTOM
4. sytuacja na rynku producentów męskiej odzieży formalnej

## 22. Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

### 22.1 Rzeczowe aktywa trwałe

Wartość rzeczowych aktywów trwałych zaprezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 marca 2013 roku wynosi 15.215 tys. zł. Spadek ich

wartości w stosunku do 31 grudnia 2012 roku wynika przede wszystkim z naliczonej amortyzacji za I kwartał 2013 roku.

#### 22.2 Zapasy

Wartość zapasów zaprezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 marca 2013 roku wynosi 24.922 tys. zł i uwzględnia dokonany odpis aktualizujący w wysokości 513 tys. zł. Całość odpisów aktualizujących dotyczy towarów handlowych. W I kwartale 2013 roku Grupa rozwiązała odpis aktualizujący w kwocie 115 tys. zł w związku ze sprzedażą towarów nim objętych.

#### 22.3 Należności

Wartość należności zaprezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 marca 2013 roku, zawiera korektę o odpis aktualizujący, w wysokości 10.672 tys. zł. Na należności zaległe powyżej roku oraz dochodzone na drodze sądowej Grupa tworzy odpis na pełną ich wartość, natomiast na zaległe powyżej 180 dni tworzony jest odpis w wysokości 50% należności.

#### 22.4 Rezerwy

Kwota rezerw zaprezentowanych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym została zaktualizowana w stosunku do 31 grudnia 2012 r. i na dzień 31 marca 2013 roku, wynosi 1.417 tys. zł. Na kwotę rezerw składają się z następujące pozycje:

- rezerwa na podatek odroczony 1.317 tys. zł,
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 100 tys. zł (aktualizacja w stosunku do 31.12.2012 r.)

#### 22.5 Podatek dochodowy

Kwota podatku dochodowego, wykazana w skonsolidowanym rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2013 r. do 31.03.2013 r. wynosi 81 tys. zł i obejmuje:

- |                   |            |
|-------------------|------------|
| - część bieżącą   | 0 tys. zł  |
| - część odroczoną | 81 tys. zł |

#### 22.6 Różnice kursowe

W skonsolidowanym rachunku zysków i strat sporządzonym na dzień 31.03.2013 roku ujawniono przewagę ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi na kwotę 171 tys. zł.

#### 22.7 Segmenty działalności

Przychody oraz wyniki finansowe dotyczące segmentów działalności za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku oraz za okres porównywalny zostały przedstawione poniżej:

Grupa Kapitałowa BYTOM S.A.

Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF za I kwartał 2013 roku  
(wszystkie dane przedstawione są w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

| 01.01.2013 - 31.03.2013                                                                 | Sprzedaż hurtowa<br>odzieży oraz usług | Sprzedaż<br>detaliczna odzieży | Razem         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Przychody ze sprzedaży                                                                  | 3 102                                  | 13 091                         | 16 193        |
| Koszty operacyjne (bezpośrednio dotyczące segmentów)                                    | 1 896                                  | 13 915                         | 15 811        |
| <b>Marża na sprzedaży – Wynik segmentu</b>                                              | <b>1 206</b>                           | <b>-824</b>                    | <b>382</b>    |
| Nie przyporządkowane koszty korporacyjne (pozostałe koszty sprzedaży i ogólnozakładowe) |                                        |                                | 2 152         |
| Zysk na sprzedaży                                                                       |                                        |                                | -1 770        |
| Wynik pozostałej działalności operacyjnej                                               |                                        |                                | 511           |
| Zysk na działalności operacyjnej                                                        |                                        |                                | -1 259        |
| Pozostałe zyski z inwestycji                                                            |                                        |                                | 3             |
| Koszty finansowe                                                                        |                                        |                                | 379           |
| Zysk przed opodatkowaniem                                                               |                                        |                                | -1 635        |
| Podatek dochodowy                                                                       |                                        |                                | 81            |
| <b>Zysk netto</b>                                                                       |                                        |                                | <b>-1 716</b> |

| 01.01.2013 - 31.03.2013                                          | Produkcja oraz<br>sprzedaż hurtowa<br>odzieży oraz usług | Sprzedaż<br>detaliczna odzieży | Razem         |
|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Zwiększenia wartości środków trwałych i wartości niematerialnych | 17                                                       | 128                            | 145           |
| Amortyzacja                                                      | 4                                                        | 634                            | 638           |
| <b>BILANS</b>                                                    |                                                          |                                |               |
| Aktywa segmentu                                                  | 5 217                                                    | 39 906                         | 45 123        |
| Nieprzyporządkowane aktywa                                       |                                                          |                                | 7 655         |
| <b>Aktywa ogółem</b>                                             |                                                          |                                | <b>52 778</b> |
| Pasywa segmentu                                                  | 160                                                      | 21 465                         | 21 625        |
| Nieprzyporządkowane pasywa                                       |                                                          |                                | 31 153        |
| <b>Pasywa ogółem</b>                                             |                                                          |                                | <b>52 778</b> |

Grupa Kapitałowa BYTOM S.A.

Kwartałne skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF za I kwartał 2013 roku  
(wszystkie dane przedstawione są w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

| 01.01.2012 - 31.03.2012                                                                 | Produkcja oraz<br>sprzedaż hurtowa<br>odzieży oraz usług | Sprzedaż<br>detaliczna odzieży | Razem         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Przychody ze sprzedaży                                                                  | 3 357                                                    | 12 559                         | 15 916        |
| Przychody ze sprzedaży poza "Bytom" S.A.                                                |                                                          |                                | 0             |
| Przychody ze sprzedaży między segmentami                                                |                                                          |                                | 0             |
| Koszty operacyjne (bezpośrednio dotyczące segmentów)                                    | 2 017                                                    | 13 654                         | 15 671        |
| <b>Marża na sprzedaży – Wynik segmentu</b>                                              | <b>1 340</b>                                             | <b>-1 095</b>                  | <b>245</b>    |
| Nie przyporządkowane koszty korporacyjne (pozostałe koszty sprzedaży i ogólnozakładowe) |                                                          |                                | 2 458         |
| Zysk na sprzedaży                                                                       |                                                          |                                | -2 213        |
| Wynik pozostałej działalności operacyjnej                                               |                                                          |                                | 14            |
| Zysk na działalności operacyjnej                                                        |                                                          |                                | -2 199        |
| Pozostałe zyski z inwestycji                                                            |                                                          |                                | 399           |
| Koszty finansowe                                                                        |                                                          |                                | 162           |
| Zysk przed opodatkowaniem                                                               |                                                          |                                | -1 962        |
| Podatek dochodowy                                                                       |                                                          |                                | 87            |
| <b>Zysk netto</b>                                                                       |                                                          |                                | <b>-2 049</b> |

| 01.01.2012 - 31.03.2012                 | Produkcja oraz<br>sprzedaż hurtowa<br>odzieży oraz usług | Sprzedaż<br>detaliczna odzieży | Razem         |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Zwiększenia wartości środków trwałych i | 38                                                       | 393                            | 431           |
| Amortyzacja                             | 3                                                        | 706                            | 709           |
| <b>BILANS</b>                           |                                                          |                                |               |
| Aktywa segmentu                         | 6 674                                                    | 39 358                         | 46 032        |
| Nieprzyporządkowane aktywa              |                                                          |                                | 9 437         |
| <b>Aktywa ogółem</b>                    |                                                          |                                | <b>55 469</b> |
| Pasywa segmentu                         | 136                                                      | 19 390                         | 19 526        |
| Nieprzyporządkowane pasywa              |                                                          |                                | 35 943        |
| <b>Pasywa ogółem</b>                    |                                                          |                                | <b>55 469</b> |

## 23 Porównywalność danych

Dane sprawozdawcze za raportowany okres są porównywalne z danymi za poprzedni okres, za wyjątkiem pozycji:

- kosztów sprzedaży oraz kosztów ogólnego zarządu w Sprawozdaniu z całkowitych dochodów.

W roku 2012 Grupa Kapitałowa Bytom dokonała weryfikacji kosztów prezentowanych w kosztach ogólnego zarządu oraz kosztach sprzedaży. Zdaniem Zarządu dokonana korekta prezentacyjna odzwierciedla generowane koszty sprzedaży oraz ogólnego zarządu. W związku z tym dostosowano dane za I kwartał 2012 roku do wprowadzonej korekty. Szczegółowe dane ilustrujące dokonaną korektę prezentacji kosztów przedstawia poniższa tabela:

| Pozycja                 | Publikowane<br>skonsolidowane<br>sprawozdanie finansowe<br>na 31/03/2012 | Pozycja                 | Publikowane<br>skonsolidowane<br>sprawozdanie<br>finansowe na<br>31/03/2012 po<br>korekcie |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Koszty sprzedaży        | 7 782                                                                    | Koszty sprzedaży        | 7 594                                                                                      |
| Koszty ogólnego zarządu | 1 580                                                                    | Koszty ogólnego zarządu | 1 768                                                                                      |
| <b>Razem</b>            | <b>9 362</b>                                                             |                         | <b>9 362</b>                                                                               |

| Pozycja                 | Publikowane<br>jednostkowe<br>sprawozdanie finansowe<br>na 31/03/2012 | Pozycja                 | Publikowane<br>jednostkowe<br>sprawozdanie<br>finansowe na<br>31/03/2012 po<br>korekcie |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| Koszty sprzedaży        | 8 355                                                                 | Koszty sprzedaży        | 7 594                                                                                   |
| Koszty ogólnego zarządu | 1 117                                                                 | Koszty ogólnego zarządu | 1 878                                                                                   |
| <b>Razem</b>            | <b>9 472</b>                                                          |                         | <b>9 472</b>                                                                            |

## 24 Kursy walut przyjęte do wyliczenia wybranych danych finansowych

W celu wyrażenia poszczególnych pozycji bilansowych w EURO, dokonano przeliczenia wartości wyrażonych w walucie krajowej po kursie obowiązującym na koniec okresu :

- do przeliczenia danych bilansowych według stanu na 31.03.2013 r. zastosowano kurs 1 EURO = 4,1774 zł wynikający z tabeli kursów walut NBP Nr 63/A/NBP/2013 z dnia 29.03.2013 r.,
- do przeliczenia danych bilansowych według stanu na 31.03.2012 r. zastosowano kurs 1 EURO = 4,1616 zł wynikający z tabeli kursów walut NBP Nr 64/A/NBP/2012 z dnia 30.03.2012 r.

Dane rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych wyrażone w EURO przeliczono dzieląc wartości wyrażone w walucie krajowej przez kurs średni w danym okresie:

- do ustalenia danych rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych za I kwartał 2013 r. posłużono się kursem 1 EURO = 4,1738 zł będącym średnią arytmetyczną średnich kursów walut

ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego z dziewięciu zakończonych miesięcy objętych sprawozdaniem kwartalnym,  
- do ustalenia danych rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych za I kwartał 2012 r. posłużono się kursem 1 EURO = 4,1750 zł będącym średnią arytmetyczną średnich kursów walut ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego z dziewięciu zakończonych miesięcy objętych sprawozdaniem kwartalnym.

15 maj 2013 r., Bytom

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Michał Wójcik

Piotr Olczyk

Główna Księgowa

Dagmara Szczupak